有费用（包括但不限于律师费、交通费、住宿费等）并赔偿

甲方由此造成的全部损失。 

六、纪律要求 

乙方应保证相关专家在工作期间认真贯彻落实中央八

项规定精神，评估服务期间严禁饮酒，不参加宴请，不收受

礼金，不借机推销和承揽业务。乙方应实行组长负责制，工

作及休息期间统一行动，保持联络畅通，如出现身体不适或

遇到突发特殊情况要及时与组长或工作秘书取得联系。严格

保守工作秘密及企业技术、商业、信息秘密。 

七、合同价款及付款方式 

（一）根据成交通知书的内容，合同总价金额为：大写

人民币壹佰玖拾玖万元整；小写：1,990,000.00元（含税、差

旅费、人工费等乙方履行本合同约定内容所需全部费用，税

率为6%，合同签订后，乙方开具增值税普通发票） 

（二）付款方式：在双方签订合同之日起15个工作日内，

甲方支付乙方合同款项的30%，即 597,000.00元，人民币大

写：伍拾玖万柒仟元整；乙方在完成工作任务50%后，甲方

支付乙方合同款项的40%，即 796,000.00元，人民币大写：

柒拾玖万陆仟元整；乙方在提交所有企业的最终版安全评估

报告并经甲方验收合格后，甲方向乙方支付合同款项的30%，

即597,000.00元，人民币大写：伍拾玖万柒仟元整。 

其他约定：以电汇的方式，将该款项汇到乙方以下账户     

乙方开户名称： 中国职业安全健康协会                  

乙方开户银行:中国工商银行股份有限公司北京惠新支行    

乙方开户账号：0200006309026400165                   

乙方开户银行行号：102100000634                       

甲方开票信息： 

单位名称：内蒙古自治区应急管理厅                      

开户银行名称：建设银行呼和浩特腾飞路支行